B.I.S. SRL
Via Marzalesco, 7/9
28060 Cureggio (NO) Italy
+39 0322 889811
+39 0322 839390
bissrl.it
SCOOTER ................... pag. 2
STREET ..................... pag. 10
OFF ROAD ................. pag. 14
ENDURO .................... pag. 15
QUAD UTILITY ............... pag. 18
QUAD SPORT ................pag. 20
TRASPORTO LEGGERO ..pag. 22
TRICYCLE .................pag. 22
APE ............................pag. 23
CARRELLI .................pag. 23
GIARDINAGGIO .........pag. 25
CAMERE D’ARIA .......pag. 26
INDICI DI CARICO .....pag. 27
2 Scooter
SCOOTER
 40CO3.50-10C254-4PR * C-254N 3.50-10 TT 51J 5 pz
 40CO100/90-10C254 C-254N 100/90-10 TT 61J 5 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
* articolo fuori produzione - disponibile fino ad esaurimento scorte
 40CO3.50-10CM502 CM-502 3.50-10 TL 51J 5 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
CM-502
C-254N
Impieghi per la copertura 3.50-10 C-254:
Vespa Px 125, 150, 200 - Piaggio Ape 50.
Impieghi per la copertura 100/90-10 C-254:
Aprilia Amico e Sonic 50, Cagiva City 50,
Kymco Dink 125 e 150, Kymco Movie 125,
Kymco Vivio 125 e 150, Piaggio Ape
Cross/Mix.
Scooter 3
SCOOTER
* articolo fuori produzione - disponibile fino ad esaurimento scorte
 40CO3.50-10C907Y-4PR C-907Y 3.50-10 TL 51J 5 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-907Y
 40CO3.00-10C800-4PR * C-800 3.00-10 TT 42J 10 pz
 40CO120/80-14C6017 C-6017 120/80-14 58S 1 pz
 40CO150/70-13C6017 C-6017 150/70-14 64S 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-6017
Profilo innovativo e versatile che vanta un battistrada
aggressivo per un’eccellente aderenza e sicurezza
in curva su una varietà di condizioni stradali.
La coppia 120/80-14 ant. con la 150/70-13 post.
viene montata come primo equipaggiamento su
Kymko DTX360.
C-800
Questa copertura con battistrada vintage, come
originale, viene montata su Piaggio Vespa 50
Special, Vespa 50 e Vespa Pk 50.
SCOOTER
 40CO3.50-8C131-4PR C-131 3.50-8 TT 46J 10 pz
 40CO130/60-13C6104 C-6104 130/60-13 TL 60P 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-131
4 Scooter
C-6104
Alcuni mezzi su cui questa copertura può essere
montata: Aprilia SR, Malaguti F12 Phantom,
Piaggio NRG
SCOOTER
 43CO2-1/2-16C921 C-921 2.50-16 TL 42J 1 pz
 43CO2-3/4-16C921 C-921 2.75-16 TL 46J 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
Scooter 5
 40CO90/90-10C922 C-922 90/90-10 TL 50J 5 pz
 40CO100/90-10C922 C-922 100/90-10 TL 56J 5 pz
 40CO110/70-12C922 C-922 110/70-12 TL 47J 1 pz
 40CO120/70-12C922 C-922 120/70-12 TL 58P 1 pz
 40CO130/70-12C922-64M C-922 130/70-12 TL 64M 1 pz
 40CO140/70-12C922 C-922 140/70-12 TL 65P 1 pz
 40CO110/90-13C922 C-922 110/90-13 TL 56P 1 pz
 40CO130/70-13C922 C-922 130/70-13 TL 63P 1 pz
 40CO80/90-16C922F C-922 80/90-16 TL 43P 1 pz
 40CO80/90-14C922F C-922 80/90-14 TL 40P 1 pz
 40CO90/90-14C922R C-922 90/90-14 TL 46P 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-922
Pneumatico disegnato per un’ampia gamma di impieghi e condizioni
metereologiche. Il battistrada è stato studiato per garantire ottima
aderenza in curva. Le misure 80/90-16 e 80/90-14 anteriore abbinabili
alla posteriore 90/90-14 montano su Honda Vision. La misura
120/70-12 anteriore abbinata alla 130/70-12 posteriore viene montata
su Piaggio Vespa GTS 125, GT 200 e GTS 300 Super, su Kymco
Dink 125, su Kymco Agility Rs 50 e 125. La misura 120/70-13
anteriore con battistrada C6525 abbinata alla 140/70-12 posteriore
C922 equipaggia Kymco New Dink 125, 150 e 300.
C-921
La presente coppia di coperture viene montata
sui seguenti mezzi: Aprilia Scarabeo,
Honda Sx Fifty e 100, Yamaha Yh Why 50
SCOOTER
 40CO100/90-14C6577 C-6577 100/90-14 TL 57P 1 pz
 40CO120/90-10C923 C-923 120/90-10 TL 57J 1 pz
 40CO130/90-10C924 C-924 130/90-10 TL 70J 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-6577
Questo battistrada, grazie ad una mescola ben progettata, è stato

Questa coppia di coperture viene montata su svariati
mezzi che vengono utilizzati sia su strada che
fuoristrada: il battistrada essendo semidirezionale
aggressivo e con un contatto elevato ha una leggera
propensione verso le caratteristiche da strada, ma
assicura buone prestazioni anche in condizioni di
fuoristrada moderate.
Alcuni mezzi su cui si possono montare queste gomme
sono i seguenti: Aprilia Enduro e Rally 50,
Fantic Motor Alien, Big Wheel e Grinta 50,
Garelli Big Wheel 50, Honda 200 mei 50,
Kymco Calypso 50, Cobra 50 e 100 Cross,
Piaggio Typhoon 50, 80 e 125.
6 Scooter
SCOOTER
 40CO110/70-11CM519BW * CM-519 110/70-11 bianco/nero TL 45L 3 pz
 40CO120/70-11CM519 * CM-519 120/70-11 nero TL 56L 3 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
CM-519
La 110/70-11 anteriore con la posteriore 120/70-10
(CM-547) vengono montate su Vespa Lx 50 e 125;
mentre con la posteriore 120/70-11 vengono montate
su Vespa Primavera 50 4T; 125 3V; 150 ie 3V.
 40CO100/80-10C6106 C-6106 100/80-10 TL 53L 5 pz
 40CO120/70-10C6106 C-6106 120/70-10 TL 54L 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-6106
Pneumatico disegnato per un’ampia gamma
di impieghi e condizioni metereologiche.
Il battistrada è stato studiato per garantire
ottima aderenza in curva e migliorare
l’evacuazione dell’acqua.
La 100/80-10 anteriore viene montata su
Piaggio Zip 50 e 125 e su Vespa ET4, mentre
la 120/70-10 posteriore viene montata su
Piaggio Zip 50 e 125 e su Vespa Lx 50 e 125.
Scooter 7
* articolo fuori produzione - disponibile fino ad esaurimento scorte
SCOOTER
 40CO120/80-14C6525F C-6525F 120/80-14 TL 58S 1 pz
 40CO150/70-13C6525 C-6525R 150/70-13 TL 64S 1 pz
 40CO90/80-16C6031F C-6031F 90/80-16 TL 51N 1 pz
 40CO80/80-16C6031F C-6031F 80/80-16 TL 45M 1 pz
 40CO110/80-14C6031R C-6031R 110/80-14 TL 59S 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-6525
Questo pneumatico garantisce una guida sicura anche

un’eccellente stabilità (e comfort di guida),
un’ottima resistenza all’usura e una bassa
resistenza al rotolamento.
Infatti la pressione a terra è ben distribuita
su diversi angoli in modo che il pneumatico
sia correttamente distribuito durante la
percorrenza, in modo da evitare un’usura
non uniforme.
Gli ampi canali e le sottili scanalature sulla
spalla (oltre alla mescola adeguata),
grantiscono un’eccellente evacuazione e una
perfetta aderenza anche sul bagnato.
La struttura interna in gomma butilica
aumenta la tenuta dell’aria.
Adatto anche per veicoli elettrici.
 40CO100/80-10CM547 * CM-547 100/80-10 TL 58P 3 pz
 40CO120/70-10CM547 CM-547 120/70-10 TL 54M 3 pz
 40CO130/70-12CM547 CM-547 130/70-12 TL 64S 1 pz
 40CO130/60-13CM547 CM-547 130/60-13 TL 60S 1 pz
 40CO110/80-14CM547 CM-547 110/80-14 TL 59S 1 pz
 40CO100/80-16CM547 CM-547 100/80-16 TL 56S 1 pz
 40CO110/70-16CM547 CM-547 110/70-16 TL 52S 1 pz
 40CO120/80-16CM547 CM-547 120/80-16 TL 60S 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
* articolo fuori produzione - disponibile fino ad esaurimento scorte
Scooter 9
10 Street
 43CO120/70-16C6528F * C-6528F  120/70-16 TL 57S 1 pz
 43CO80/80-14C6528 C-6528R 80/80-14 TL 43P 1 pz
 43CO100/80-14C6528 C-6528R 100/80-14 TL 54J 1 pz
 43CO140/70-15C6528 C-6528R 140/70-15 TL 69P 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
* articolo fuori produzione - disponibile fino ad esaurimento scorte
C-6528
Il battistrada molto aggressivo fornisce ottima tenuta
in curva e una rapida evacuazione dell’acqua.
La misura 120/70-16 anteriore con la 140/70-15
posteriore vengono montate sul mezzo Yamaha X-city.
Mentre il mezzo Piaggio Liberty 150 3V i.e monta
la misura 100/80-14 posteriore.
STREET
 43CO130/70-13C6531 C-6531F 130/70-13 TL 63P 1 pz
 43CO110/70-14C6531 C-6531F 110/70-14 TL 50P 1 pz
 43CO120/70-14C6531F C-6531F 120/70-14 TL 55P 1 pz
 43CO110/70-16C6531F C-6531F 110/70-16 TL 52P 1 pz
 43CO140/60-13C6531 C-6531R 140/60-13 TL 57P 1 pz
 43CO120/80-14C6531 C-6531R 120/80-14 TL 58P 1 pz
 43CO140/70-14C6531 C-6531R 140/70-14 TL 68S 1 pz
 43CO140/70-16C6531 C-6531R 140/70-16 TL 65P 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-6531
L’eccellente battistrada con ampie scanalature permette
una perfetta aderenza in curva, stabilità e controllo
durante la frenata. La superficie liscia garantisce
una migliore durata del pneumatico.
Il Piaggio Beverly 125, 250 e Kymco Agility 300 R16
montano la 110/70-16 anteriore e la 140/70-16 posteriore,
anche se i mezzi di recente immatricolazione montano
la 140/70-14 (come il Piaggio Beverly 300).
Mentre l’Honda SH 300 monta la 110/70-16 anteriore
con la 130/70-16 posteriore. La nuova coppia introdotta in
gamma, 110/70-14 ant. e 130/70-13 post., viene montata
su Honda PCX 2021. La 120/80-14 post. con la 100/80-16
C-918 viene montata su Kymco People S 125 e 150.
STREET
Street 11
 43CO100/80-16C918 C-918 100/80-16 TL 50P 1 pz
 43CO110/80-16C918 C-918 110/80-16 TL 55S 3 pz
 43CO120/80-16C918 C-918 120/80-16 TL 60P 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-918
Il design del battistrada garantisce ottime prestazioni
e una perfetta evacuazione dell’acqua.
Il pneumatico 100/80-16 anteriore con il 120/80-16
posteriore equipaggia Honda SH 125 e 150,
Aprilia Scarabeo, Kymco People 125, 200 Agility
e Yamaha Xenter 125.
La misura 100/80-16 con la misura 110/80-14 post.
C-6031/CM-547 vengono montate su Piaggio Medley 125.
 43CO120/70-15C6558F C-6558F 120/70-15 TL 56S 1 pz
 43CO140/70-14C6558 * C-6558R 140/70-14 TL 68S 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-6558
Il design del battistrada garantisce ottime
prestazioni, un’eccellente tenuta in curva
e una perfetta evacuazione dell’acqua.
La coppia 120/70-15 anteriore e la 140/70-14
posteriore sono utilizzate su Yamaha X-max
125, 250, 300 e Honda Forza 300-250.
* articolo fuori produzione - disponibile fino ad esaurimento scorte
 43CO120/70-15CM629 * CM-629 120/70-15 TL 56S 1 pz
 43CO130/80-15CM630 * CM-630 130/80-15 TL 63S 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
* articolo fuori produzione - disponibile fino ad esaurimento scorte
CM-629 – CM-630
La coppia 120/70-15 anteriore
con la 130/80-15 viene montata
su Aprilia Sport City.
STREET
 43CO120/70-15CM576 CM-576 120/70-15 TL 56S 1 pz
 43CO150/70-14CM577 CM-577 150/70-14 TL 66S 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
CM-576 – CM-577
Questa coppia di coperture viene montata
sullo scooter Kimko Xciting 400i ABS,
mentre la copertura posteriore in coppia
con la misura anteriore 110/70-16 viene
montata sullo scooter Beverly della Piaggio.
12 Street
 43CO110/70-17CMAD01 CM-AD01 110/70-17 TL front 54S 1 pz
 43CO130/70-17CMAD01 CM-AD01 130/70-17 TL rear 62S 1 pz
 43CO110/70-17CMNK01 CM-NK01 110/70-17 TL front 54S 1 pz
 43CO130/70-17CMNK01 CM-NK01 130/70-17 TL rear 62S 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
CM-AD01
Questo profilo ha un ampio blocco centrale incrociato

STREET
CM-NK01
L’innovativo design di questo nuovo profilo, insieme
alla mescola di ultima generazione, offre prestazioni
di guida agili grazie anche alla migliorata aderenza
del battistrada, senza comprometterne l’usura.
L’ottimo bilanciamento tra comfort, sicurezza e durata,
lo rende perfetto per l’uso quotidiano urbano e cittadino.
Il particolare disegno delle nervature permette di guidare
in piena sicurezza.
Coppia che può essere montata su Zontes KD200.
Street 13
14 Off Road
OFF ROAD
C-803
 42CO3.50-10C8036PR C-803 3.50-10 TL 56J / 6PR 5 pz
 42CO100/90-10C803 C-803 100/90-10 TL 61J 5 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
 43CO80/100-21C7202 C-7202 80/100-21 TT 51M 1 pz
 43CO100/90-19C7203 C-7203 100/90-19 TT 57M 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-7202F – C7203R
Il design del battistrada e l’alta qualità
della mescola forniscono eccellenti prestazioni
sia su terreni intermedi che duri.
Enduro 15
ENDURO
CM-723 – CM-724
Questi battistrada sono particolarmente
indicati per l’enduro sia su terreni
intermedi che duri.
I piccoli tasselli della copertura anteriore
e i grandi tasselli della copertura
posteriore favoriscono l’evacuazione
del fango e la loro superficie irregolare
con piccole scanalature fornisce
una trazione ideale e un perfetto controllo
in curva.
 42CO90/90-21CM723 CM-723 90/90-21 TT 54M 4PR 1 pz
 42CO140/80-18CM724 CM-724 140/80-18 TT 70M 4PR 1 pz
 34CA2.75/3.00-21TR4B box  2.75/3.00-21 TR4 50 pz
 34CA110/90-18TR4B box  100/110/90-18 TR4 20 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
 CAMERE IN ABBINAMENTO  MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
DISPONIBILE
CON OMOLOGAZIONE
FIM
ENDURO
 42CO80/100-21CM733 CM-733 80/100-21 TT 51M NHS 1 pz
 42CO110/90-19CM734 CM-734 110/90-19 TT 62M NHS 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
CM-733 – CM-734
I nuovi pneumatici CST CM-733 e CM-734 offrono alte
prestazioni, durata, sicurezza e comfort.

• I grandi tasselli del battistrada della spalla offrono
un’eccezionale stabilità in curva.
• Gli intagli sui tasselli offrono una presa e una trazione
superiori su terreni morbidi.
Ideale per le competizioni.
CM-741 – CM-742
Pneumatico ideale per tutte le condizioni di terreno.
Il battistrada di ultima generazione offre una grande protezione
contro abrasioni e rotture. Ideale per le competizioni.
Massimi livelli di trazione ed eccellente stabilità in curva.
Realizzato per garantire le migliori performance in qualsiasi
condizione meteorologica.
Disponibile con mescola SOFT oppure MEDIA.
* articolo fuori produzione - disponibile fino ad esaurimento scorte
16 Enduro
 42CO90/90-21CM741-M CM-741 90/90-21 TT MEDIA 54M  1 pz
 42CO90/90-21CM741-S * CM-741 90/90-21 TT SOFT 54M  1 pz
 42CO140/80-18CM742-M CM-742 140/80-18 TT MEDIA 70M  1 pz
 42CO140/80-18CM742-S CM-742 140/80-18 TT SOFT 70M  1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
ENDURO
 42CO80/100-21CM736 CM-736 80/100-21 TT 51M 1 pz
 42CO110/90-19CM737 CM-737 110/90-19 TT 62M 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
CM-736 – CM-737 LEGION PRO S/I
Il design del nuovo e innovativo battistrada, insieme ad una
carcassa più resistente, offrono un’eccellente controllo in fase
di guida.
Inoltre i tasselli posti ad angolo sulla spalla del pneumatico
posteriore migliorano la stabilità in curva.
L’aderenza migliorata offre la sicurezza per poter spingere il
mezzo fino al limite con qualsiasi livello di abilità.
Questo profilo, disponibile solo con mescola dura, è
particolarmente adatto per terreni morbidi ed intermedi (S/I).
CM-738 – CM-739 LEGION PRO I/H
Il nuovo e innovativo design del battistrada e la carcassa
rinforzata offrono un’ottima tenuta e un’eccellente controllo.
I grossi tasselli posti al centro del pneumatico posteriore
creano una migliore stabilità in ogni condizione.
La mescola (dura) appositamente formulata offre un’eccellente
trazione e può vantare di un’ ottima robustezza sia sui terreni
intermedi che duri (I/H).
Enduro 17
 42CO80/100-21CM738 CM-738 80/100-21 TT 51M 1 pz
 42CO110/90-19CM739 CM-739 110/90-19 TT 62M 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
18 Off Road
QUAD UTILITY
CU-58

 41CO22X10-10CS04 CS-04R 22X10-10 TL 255/60-10 44F / 6 TELE M+S 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
C-9299 – C-9300
Il battistrada è stato disegnato per garantire
le massime prestazioni su ogni tipo
di terreno fuori strada.
La bassa resistenza al rotolamento fornisce
comfort e stabilità alla guida anche ad alte
velocità. La mescola è stata appositamente
studiata per garantire una lunga durata.
 41CO25X8-12C9299 C-9299F 25X8-12 TL 205/80-12 38J / 4 TELE 1 pz
 41CO25X10-12C9300 C-9300R 25X10-12 TL 255/65-12 45J / 4 TELE 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
22 Trasporto Leggero - Tricycle
TRASPORTO LEGGERO
 47CE155-R12-CL02-88R CL-02 155 R12C 88/86R 1 pz
 47CE125-R12-CL02 CL-02 125 R12C 81J 1 pz
 47CE140/70R12-CL02-86J CL-02 140/70 R12C 86J 1 pz
 45CO4.50-10CL02 CL-02 4.50-10 76M / 6PR TT 1 pz
 47CE155-R13-CL31-91R CL-31 155 R13C  TL 91/89R 1 pz
 47CE5.00-R12-CL31-83P CL-31 5.00 R12 TL 83/81P 1 pz
 44CO5.00-12C8011-8PR C-8011 5.00-12 TL 8 TELE 83/81J 1 pz
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE
 CODICE MODELLO MISURA INDICE DI CARICO CONFEZIONE